

# Nyt Urheilukortilla urheilutapahtumiin!



## **Urheilukortti – lataa maksuton mobiilisovellus ja osta urheilukortti!**

Urheilukortti on pääsylippusi huipputapahtumiin kaikkialla Suomessa. Mukana on kasvava joukko lajeja, seuroja ja muita urheilukumppaneita, jotka toivottavat Urheilukortin haltijat tervetulleiksi tapahtumiinsa. Lataa ensin maksuton mobiilisovellus, ja pääset tutustumaan koko ajan kasvavaan runsaaseen tarjontaan ainutlaatuisella Urheilukalenterilla. Urheilukortilla voit ostaa liikuntapalveluja edullisesti ja saat myös etuja liikuntaharrastukseesi. Ostamalla Urheilukortin osallistut 18 kertaa digiarvontaan, jossa arvotaan kolme hienoa palkintoa kuukausittain.

## **Urheilukortilla pääset edullisesti huipputapahtumiin ja nauttimaan seurojen liikuntapalveluista!!**

Osta itsellesi tai lahjaksi Urheilukortti hintaan 69 euroa, joka sisältää viisi pääsylippua tapahtumiin. Pääsyliput voit varata suoraan mobiilisovelluksesta ja ladata uusia viiden pääsylipun paketteja niin monta kuin haluat. Voit myös viedä ystäväsi ja perheesi Urheilukortilla tapahtumiin.

## **Hanki urheilukortti ja tuet suomalaista urheilua ja seuroja!**

Hankkimalla Urheilukortin tuet suomalaista urheilua ja liikuntaa. Urheilukortin päämääränä on toimia pitkä-aikaisena varainhankinta- ja yhteistyökonseptina suomalaiselle huippu- ja nuorisourheilulle sekä urheiluseuroille.



# Ovi sporttiin taskussasi – toimi näin!

1. Lataa Urheilukortti - mobiilisovellus sovelluskaupasta.
2. Tutustu koko ajan kasvavaan tapahtuma- ja liikuntapalvelutarjontaan sekä Urheilukortin etuihin mobiilisovelluksessa.
3. Osta Urheilukortti mobiilisovelluksesta ja tuet valitsemaasi urheiluseuraa, lajia, Olympia- tai Paralympiakomiteaa, maksuvälineinä käyvät kaikki yleiset pankki- ja luottokortit sekä työsuhde-etumaksuvälineet E-passi ja Eazybreak sekä syksyn 2021 aikana Smartum ja Edenred.
4. Varaa pääsylippusi tai liikuntapalvelun osallistumisoikeutesi suoraan mobiilisovelluksen sporttikalenterista. Liput voi lunastaa kunkin tapahtumajärjestäjän lipunmyyntijärjestelmän mukaisesti.
5. Nauti uusista lajeista ja urheiluelämyksistä! Voit viedä tapahtumiin myös ystäväsi ja perheesi!
6. Lataa uusi Urheilukortti.

Lue lisää Urheilukortista ja sen eduista [www.urheilukortti.fi](http://www.urheilukortti.fi)- sivustolta.

Saat lisätietoa Urheilukortista ja sen mahdollisuuksista kuluttajan help desk -palvelusta, **050-3551 455** • [kuluttajapalvelu@urheilukortti.fi](mailto:kuluttajapalvelu@urheilukortti.fi)

## Urheilukortin yhteistyökumppanit ja oikeudenhaltijat\*



### Päyhteistyökumppanit

**FRESSI**  
PINTAA SYVEMMÄLTÄ.

**fysioline**  
live well.

### Yhteistyössä



### Oikeudenhaltijat



## Urheilukortissa mukana olevat lajiliitot\*

## Urheilukortissa mukana olevat seurat\*



## Tapahtumat ja muut urheilukumppanit\*

